Oficio Externo n • 564/2018 - NAF

Prefeit.ra do I1unicípio de Arau«•ria

Secretaria Municip.•:l de Goverr•o

Araucária, 04 de setembro de 2018.

Ao Senhor
BEN HUR CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara Municipal de Araucária
Rua irmã Elizabeth Werka. 55 -Jd. Petr6polis - Faz. Velha
AraucådaiPR

Assu rito: Resposta a Indicaçåo

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação n a 808/2018, de iniciativa do Vereador Leandro Andrade
Preto, informamos que esta ruä foi cotocada em cronograma para execução de projetos,
conforme Secretaria Municipal de Obras, em anexo.

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemomos.

Atenciosamente,

G•ÑtLDO PEREIRA CARVALHO

Se•retårio Municipal de Governo

.................
i,...:..d .....

.• ,•ç / •.• / • • ....

•di4üOäÁ•:i0............• ................

41 5614-!691
Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 85702-080 - Centro - Araucâria / PR

•{{se e provid6ncías
N

.s¢?,P/?f¢jç->os
&,ç,q ,5m60
?STA '•u,.,, foi COL..oc.A'-I::,• •_-

•¿#oas tos,
£hl 08/óî,/f,¿o/•.

r,,..•a•ele G. Ruhn Tonel
•:•genheira Civil

CR•/•106.675/D-PR